
ZARZĄDZENIE NR Z-128/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Międzyrzecz 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r.poz.1740 ze 
zm.) oraz w związku z §3 ust.3 i §10 ust. 2 uchwały Nr XXXI/282/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
23 lutego 2021 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2021 r. poz.523)Zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Międzyrzecz oznaczonej numerem ewidencyjnym: 

- 59 (obręb 0002 Międzyrzecz) o pow.0,3053 ha dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr 
GW1M/00052535/8, na rzecz  PVE 237 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Tanecznej18, 02-829 
Warszawa, w związku z budowa dwóch przyłączy kablowych SN-15 kV dla elektrowni fotowoltaicznej 
„Międzyrzecz -81” i „Międzyrzecz- 82” wraz z dwiema kanalizacjami telesterowniczymi. 

§ 2. Ustanowienie służebności przesyłu następuje za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 12,30 zł 
brutto na podstawie operatu sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Ustanowienie służebności określonej w §1 następuje na czas nieokreślony. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC4EE90E-EA07-497B-B5C3-96C930D302D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T12:29:24+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




